

QUESTIONS/RESPONSES For:

RFP no.1946 Comprehensive Serials Subscription Services for University Libraries at Kent State University

Question One: Will all campuses have access to each title?

Response: Yes, all campuses should have access to each title. If publications charge for additional sites those charges need to be detailed in the pricing proposal.

Question Two: Provide a list of all campuses with physical addresses.

Response: Reference list below:

<u>CAMPUS ADDRESS</u>	<u>FTE (Full Time Equivalent)</u>
Kent State Ashtabula 3300 Lake Road West Ashtabula, OH 44004	617
Kent State University East Liverpool 400 E. 4th Street East Liverpool, OH 43920	285
Kent State University Geauga 14111 Claridon-Troy Road Burton, OH 44021	778
Kent State University Kent PO Box 5190 Kent, OH 44242-0001	22,237
Kent State University Salem 2491 St. Rt. 45 South Salem, OH 44460	597
Kent State University Stark 6000 Frank Avenue NW North Canton, OH 44720	1627
Kent State University Trumbull 4314 Mahoning Avenue NW Warren, OH 44483	781

Kent State University Tuscarawas
330 University Dr. NE
New Philadelphia, OH 44663

831

Question Three: To confirm, we do not need to provide line-item pricing. However, we are to provide total pricing by Appendix A, Appendix B and then the Appendices combined, is that correct?

Response: Yes, reference Appendix A and Appendix B.